
平成 28年 6月 吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 本宏製作所 

代表取締役 本間 正宏 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 弊社 東京営業所を下記の通り移転することといたしました。移転

に伴い、電話番号・FAX 番号に変更がございますのでご留意いただきますようお

願い申し上げます。 

これを機に社員一同皆様のご期待に添うべく一層の努力をいたす所存でござい

ますので何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◇移転後の新住所 

〒104-0033  東京都中央区新川１－５－１８ 泉新川ビル４階 

 

◇新連絡先                                

TEL：０３－５５６６－７３７５                       

FAX：０３－５５６６－７３７６                        

 

◇業務開始日 

平成 28年 6月 20日（月） 

 

 

  

 

 

 

 

※東京営業所移転に関するお問い合わせ先 

 東京営業所 業務課 照屋・鳴海 TEL 03－5543－0261 

 本社（新潟）総務部 山田(美)・山田(緑)・長谷川 TEL 0256－93－7043 


